
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 24. august 1999. a nr 2421 

Tartu Linnavalitsuse 16. märtsi 1999. a 
korralduse nr 812 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja Tartu Linnavolikogu 
05. juuni 1997. a määrusega nr 13 kinnitatud "Tartu linna arengukava 1997.-1999. a" p 2.2.4 ja 
eesmärgiga tunnustada Tartu linna parimaid ettevõtjaid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. märtsi 1999. a korraldusega nr 812 "Ettevõtluskonkursi 
Tartu TOP 25 tingimuste kinnitamine " kinnitatud ettevõtluskonkursi Tartu TOP 25 
tingimusi ja lisada punkti 6 lõppu järgmine lause: 

"Eelpoolnimetatud näitajate põhjal koostatakse eraldi TOP ja tunnustatakse eraldi 
äriühinguid "suurim investeerija" ja "enim töökohti loonud ettevõtja". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansfp L_— 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


